
Forårsbrev 2025

Kære medlemmer,

Så er vi i maj, der er liv i huse og haver, alt springer ud – næsten lige for næsen af os. Det er en 
herlig tid!

Vi har haft en stille og rolig vinter uden de store udfordringer fra vejr og vind, det må vi bare håbe 
holder ved.

Vi kan allerede nu glæde os til:

  
Strandrensningsdagen Sommeraktiviteter

Strandrensningsdagen
Lørdag den 17. maj kl. 10 mødes alle, der har tid og lyst til den årlige strandrensningsdag, hvor vi 
gør stranden parat til sommerens mange dejlige timer. Jens kommer med sin traktor og hjælper 
med at fjerne tang, vi skal have de sidste badestiger i vandet, havemøblerne skal på plads og 
olieres, børnene plejer at være gode til at finde plastik og andet affald på stranden (det er der 
heldigvis ikke meget af), vi ser på legetøjskassen og andre små praktiske ting. Det er en hyggelig 
dag – ikke hårdt arbejde – og masser af grin og hygge. Vi slutter af med grillpølser – som regel ved 
12-tiden.
Til orientering kommer flagene, der holder mågerne væk, op når mågerne igen begynder at svine 
broen til.

Sommerfest og børneaktiviteter
Sæt X i kalenderen ved lørdag den 12. juli, hvor der vil være hygge for både børn og voksne.
- Det er måske for meget, at kalde det for en fest, men hyggeligt er det, når vi mødes på stranden 
med medbragt mad og drikke – hvis vejret altså tillader det….. Og børneaktiviteterne i løbet af 
dagen plejer at blive gennemført – uanset vejret… 

Vi sætter rammerne, I udfylder dem selv    Program for dagen kommer, når vi nærmer os



Generalforsamlingen
Den årlige generalforsamling – i år søndag den 3. august kl. 10 - byder altid på en god kop kaffe, 
wienerbrød og hyggeligt samvær med andre fra vores dejlige sommerhusområde.
Og så er der muligheden for at komme med spørgsmål, forslag og drøfte områdets udvikling.

Og så traditionen tro lidt information:

Området:
Rønnebær alleen er til glæde for alle, der kommer i området. Den blev plantet for mange år siden, 
og desværre lever træerne ikke evigt. Som I kan se, så sørger vi for, at udskifte døde træer med 
små levende træer, så vi kan bibeholde alleen. I år der er udskiftet 6 træer, og vi regner med, at 
det samme bliver tilfældet de næste år.

Vi må endnu en gang opfordre alle til at klippe hækkene ind til skel. Vi er klar over, at flere er glade 
for et lidt mere ’vildt’ udtryk, men vi er nødt til det – både for at Jens, der klipper græsset også har 
en mulighed at gøre sit arbejde uden at blive revet af grene, men også for at REFA kan køre med 
deres store biler, når de skal hente affald. Vi har desværre haft et eksempel på, at en eller flere 
biler har skadet belægning/græs mv i området. REFA henviser til, at ’kørevejen skal opfylde 
bestemmelserne i affaldsregulativet’ – og hvis vi skal undgå flere skader, betyder det, at hækkene 
skal være klippet til skel. 
Og så skal det igen nævnes, at affaldsbeholdere skal stå inde på egen grund.

For hurtig kørsel
Som nævnt i julebrevet er der desværre flere, der kører hurtigere end de 20 km, der er tilladt i 
vores område. Af hensyn til de mange børn i området, der gerne skulle kunne færdes trygt i 
området, har vi besluttet at sætte ’Pas på børnene’ skilte op på de nuværende 20km skilte i håbet 
om, at det vil påvirke de hurtige bilister.

Støvbinding
Når vejene bliver tørre generes især de, der bor ud til Rønnealleen af støv fra bilerne. Vi har derfor 
fået udført såkaldt ’støvbinding’ hvert år – og i år bliver det i starten af juni. Inden da vil de huller, 
der er på vejen være udbedret.

Engen
Som nævnt i julebrevet, har vi i bestyrelsen drøftet, hvordan engen kan se ud i denne sommer. Der 
var mange, som var glade for den vilde eng med de hyggelige stier, mens andre var mere tvivlende 
og især trætte af engen, da den begyndte at blive brun sidst på sommeren.
Vi har derfor besluttet at afprøve en mellemløsning, der forhåbentlig vil kunne glæde alle: Vi lader 
engen vokse vildt i forsommeren, hvor den er smuk med vilde græsser – og når så det hele bliver 
brunt, så reducerer Jens det vilde område til to mindre – et i øst og et i vest.



Afslutningsvis

Bestyrelsen glæder sig til endnu en dejlig sommersæson i Ore Strandpark, vi håber at se mange til 
både strandrens, sommerfest og generalforsamling –  og ses vi ikke der, så ses vi forhåbentlig på 
strand eller rundt på vejene.

God sommer!

På bestyrelsens vegne

Merete Rønde Skipper-Pedersen
Formand


